



Emitido en: **Zumpango II San Sebastián**

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.
55635, Estado de México México, MÉXICO
Estado De México

TIENDAS FIX

R.F.C.: **SME051013BQ2**

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	8392
FOLIO FISCAL		
511689B6-C6B7-FD4E-9277-143C0FA6D4F7		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
27/03/2023 10:19:16 a. m.		
FECHA DE EMISIÓN		
27/03/2023 10:18:14 a. m.		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
Calle:	EJERCITO NACIONAL	Correo:	oscar.gomez@avigrupo.com
Número:	769	Método de pago:	PUE
Colonia:	Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Condición de Crédito:	
Código Postal	11520		
Estado:	Ciudad de México		
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	11548	31191506	ABT-386 Disco Tipo 27 de	1	H87	PZA	\$ 38.79	02	0.16	\$ 6.21	\$ 38.79
2	11901	27112802	DICOF-4512X y Disco Tip	3	H87	PZA	\$ 18.10	02	0.16	\$ 8.69	\$ 54.31
3	12744	27112841	BAV-3/16-B Broca HSS 3/	1	H87	PZA	\$ 25.00	02	0.16	\$ 4.00	\$ 25.00
4	12746	27112841	BAV-1/4-B Broca HSS 1/4'	1	H87	PZA	\$ 38.79	02	0.16	\$ 6.21	\$ 38.79
5	12752	27111543	BCT-3/16X4-B Broca para	1	H87	PZA	\$ 11.21	02	0.16	\$ 1.79	\$ 11.21
6	14186	23131503	CT-608 Carda copa 3" alai	1	H87	PZA	\$ 99.14	02	0.16	\$ 15.86	\$ 99.14
7	17880	27112000	R-16M Rastrillo recto de 1l	1	H87	PZA	\$ 193.97	02	0.16	\$ 31.03	\$ 193.97
8	46455	39122200	PA-APCO-IB Placa armad	1	H87	PZA	\$ 58.62	02	0.16	\$ 9.38	\$ 58.62
9	46509	39111500	POIN-10 Portal mpara de l	3	H87	PZA	\$ 13.36	02	0.16	\$ 6.41	\$ 40.09



Importe en letra: SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

649.50	SUBTOTAL	\$ 559.92
	SUBTOTAL GRAVADO %	
	I.V.A. %	
	SUBTOTAL GRAVADO 0 %	
	I.V.A. 0 %	\$ 89.58
	TOTAL A PAGAR MXN	\$ 649.50

USO DE CFDI:	G03	TIPO DE CAMBIO:	0
LUGAR DE EXP:	55635	CLAVE IMPTO:	002 - Tasa
TIPO DE RELACION:			
UUID RELACIONADOS			

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL SAT

LUppzzgmt3mZwfQ+sSLYlgcMWG2tjVQxcgCeAFbTgdn/
+D8ihGtT043zzzhytfrzz3Coa+q4jTk3poozkTcXEFxDRAfmLK1V7eec/XBinh347gyb+ch2oEbqzU5D+b4cT2J6Od+aOtFoIC3sXedauASvMoOBxwGwqwwSnmFrnz
r3sNKNmWv2KaNLgJgmSih9Jnpce9QVzLvw0Ai2OvvLaGoR2Q0uW1dhoWR28EUJmMv/ei/z1XELn6ftjklAkxwYRL7nCuUJWQ654+XNIV8GT003ch1e0+UaqnP
2S9rxhWEFz3zvZ+0oACWjEHqfCQHvwOLCEntzODSxhUrihHA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

C2wbMeffcLGvskRtR9w0trSNxEyy5R5hVvWwUiBq8jwGMU/omU9sTFRa5XN9TGQflmJBjTYxBNQLX7Z4wTQT0PLmBNijm3APQ5N+5IJkhgfHWASap0iWaq8W
OQyIUC5d2OM0PKeOHXB4KBaMHziShRuP7ixoMdJnap+IKfwAcumfLk93H3fk1fh4mtVEiwmq5JQnnuCNRMpGfJOMNP1FmmH7KsK88AlAdAzzYAS0yk2qC0iU
SbGOrbV2BaO0kil6cAvJalcd5w3Ymq0zR2RbUq7j2QFPvqjGyJaJhAaVHI/Ht3WX4F2R4fafodH+9usBomGT2JMDY+aVdojr2L6ng==